ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO REGIME ESPECIAL DE TRABALHO - RET

ROSANGELA PERCEGONA BORBA, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,visando otimizar o andamento das
Unidades Escolares, durante o ano letivo:

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a
Rua Camboriú, n°100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de
atendimento para distribuição de vaga.

Segue a relação com os nomes e os respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR (A) DE ARTES
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 23/02/2018 às 17h30min

01 ROZELI PAULETTI AMARAL

02 TAUANA PIZZOLATTO

Cargo: PROFESSOR (A) DE LÍNGUA INGLESA
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 23/02/2018 às 17h30min

01 CARLOS ALBERTO DUARTE DA NOBREG

Cargo: PROFESSOR (A) DE ANOS INICIAIS (1º AO 5º ENSINO FUNDAMENTAL)

PARA OCUPAÇÃO DE  (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 23/02/2018 às 17h30min

07 RITA DE KÁCIA FAVRETTO THIBES

08 GISLAINE KRIHS LEMOS

09 JACQUELINE LEE RUTHUS

10 SOLANGE RIBEIRO DALL AGNOL

11 VALDIRENE DOS SANTOS

Balneário Camboriú, 23 de fevereiro de 2018.

                                                               ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.345/2017
                                                                                     Matrícula n° 35418